
DESODROP® zdravotnický prostředek 

Název a složení: DESODROP® Ochranný a lubrikační oční roztok s LipozonEye® pro dospělé i děti. Obsahuje 

LipozonEye (ozonizovaný slunečnicový olej, sójové fosfolipidy), hydroxypropylmethylcelulózu, kyselinu 

boritou, tetraboritan sodný, edetát sodný, PHMB, čištěnou vodu. Rostlinný olej je ozonizován, proto 

neobsahuje konzervační látky. Použití: Oční roztok pro péči o povrch očí, vhodný k ochraně před a po 

operaci očí; léčbě příznaků souvisejících se zánětem, včetně zánětů infekčního původu; podpoře 

regeneračních procesů po chirurgickém zákroku nebo úrazu; ošetření suchého oka. Přípravek lze použít i 

během nošení kontaktních čoček. Dávkování: Kápnout jednu nebo dvě kapky roztoku do každého oka, 

jednou nebo vícekrát denně dle potřeby nebo podle pokynů lékaře. Kontraindikace: Nepoužívat v případě 

přecitlivělosti na kteroukoli složku přípravku. Interakce: Nutno dodržet rozestup nejméně 5 minut mezi 

použitím jiného očního přípravku. Nežádoucí účinky: Nejsou známy. Podmínky uchovávání: Uchovávat při 

teplotě 8 - 25°C. Nepoužívat déle než 28 dnů od prvního otevření. Balení: 8 ml. Datum notifikace: 

14. 7. 2021 Výrobce: FB VISION S.p.A., Itálie. URČENO PRO ODBORNOU VEŘEJNOST. 


